
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   Р І Ш Е Н Н Я

П’ятнадцята  сесія                           VIІ скликання

від  05.05.2017    № 267 565

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою під 
закладами освіти району

Відповідно до статей  10,120,122,123 Земельного кодексу України 
враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань соціально-
економічного розвитку, підприємництва, земельних відносин та екології та з 
гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, законності та 
правопорядку, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 0,4 га розташованої за адресою:          
 с. Андріяшівка, вул. Павла Ящука (Садова), 8, із земель громадської забудови 
для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,2 га розташованої за адресою:
с. Бистрик, вул. Ватутіна, 1а із земель громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти.

3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,0 га розташованої за адресою:          
 с. Велика П’ятигірка, вул. Миру (Леніна), 25б, із земель громадської забудови 
для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

4. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 1,6 га розташованої за адресою:      
с. Гальчин, вул. Центральна (Леніна), 14а, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.



5. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 4,1 га розташованої за адресою:   
с. Гардишівка, вул. Гагаріна, 1а, із земель громадської забудови для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти.

6. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 3,1 га  розташованої за адресою:       
 смт. Гришківці, вул. Червоний промінь, 3, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

7. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 0,9 га розташованої за адресою:
 с. Малосілка, вул. Центральна (Леніна), 5, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

8. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,0 га розташованої за адресою: с. Маркуші, 
вул. Незалежності (Леніна), 51, із земель громадської забудови для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти.

9. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,2 га розташованої за адресою:  
 с. Мирославка, вул. Гардишівська, 85, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

10. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 3,8 га розташованої за адресою:            
с. Никонівка, вул. Верещака (Леніна), 8, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

11. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 5,5 га розташованої за адресою:             
с. Озадівка, вул. Дружби, 2а, із земель громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти.

12. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 8,8 га розташованої за адресою:          
с. Половецьке, вул. Центральна (Леніна), 41, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

13. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 4,9 га розташованої за адресою:          



 с. Райгородок, вул. Жовтнева, 18, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

14. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,3 га розташованої за адресою:         
 с. Райки, вул. Центральна, 5, із земель громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти.

15. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,1 га розташованої за адресою:           
с. Романівка, вул. Воронцова, 10, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

16. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,2 га розташованої за адресою:            
 с. Садки, вул. Миру, 5а, із земель громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти.

17. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 2,5 га розташованої за адресою:          
 с. Скаківка, вул. Остальського (Леніна), 43а, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

18. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 0,9 га розташованої за адресою:       
 с. Слободище, вул. Карпенка, 8а, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

19. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 1,4 га розташованої за адресою:     
 с. Скраглівка, вул. Миру, 22г, із земель громадської забудови для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти.

20. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 4,0 га розташованої за адресою:      
 с. Старий Солотвин, пров. Шкільний, 12, із земель громадської забудови для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

21. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 1,4 га розташованої за адресою:     
 с. Швайківка, вул. Підліски, 1, із земель громадської забудови для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти.
         Голова ради                                                              М.Ю. Самчик


